MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 27 de maio de 2019.

Co.m os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 944/19 e 1661/19, ambos de autoria do Vereador RAFAEL DE
ANGELI , informamos conforme manifestações prestados pelo Diretoria de Gestâo
Ambiental do Departamento Autõnomo de Águo e Esgotos - DAAE, que os serviços
indicados foram executados.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideroçâo.

-ente,
f: <-._

~ \r~'
I \ \

AL . ~ \ ttVA

Chefe/ e
1

abinete

)

RB. (Gs. 15.906/19 - 28.598/19)